



Każdej niedzieli...

## Fikołki z Arfikiem

**„MUZYCZNE ARFIKOŁKI – taki jest tytuł nowego cyklu muzycznych spotkań, które odbywać się będą w każdą niedzielę od 7 listopada do 5 grudnia. Widzowie będą mogli obejrzeć spektakle i posłuchać piosenek w wykonaniu dzieci i młodzieży z grupy artystycznej Arfik, a także zaproszonych młodych i dorosłych muzyków i wokalistów.**

Każde muzyczne spotkanie ma swój temat i tytuł. Jest oparte na oryginalnych autorskich tekstach i muzyce. „Muzyczne ARFIKOŁKI” zorganizowało Stowarzyszenie Aktywności Kulturalnej GAMBA, a dofinansowało Miasto Szczecin.

W najbliższą niedzielę 7 listopada o godz. 12 odbędzie się pierwsze ze spotkań pod tytułem „Mój mały świat”, na którym zobaczymy monodram – „Chomik i anioł” w wykonaniu 13-letniej Viktorii Zmysłowskiej z grupy artystycznej Arfik.



Viktoria Zmysłowska

Autorką scenariusza, tekstów piosenek oraz reżyserką i scenografką jest Barbara Stenka. Muzykę skomponował Ryszard Leoszewski.

I uwaga, uwaga: Przedstawienie przeznaczone dla widzów od 12. roku życia! Bo nie jest to spektakl ku pokrzepieniu serc. Historia 13-letniej dziewczyny, której życie staje się niezdolne za sprawą decyzji najbliższych jej dorosłych. Historia, która jest udziałem coraz większej liczby polskich dzieci. To próba walki o zachowanie godności i pogody ducha mimo wszystko. Na tyle, na ile da radę dziewczyna, której problem wykracza poza zwykłe kłopoty nastolatka, jak brak nowej komórki czy pała z polskiego.

W drugiej części zaprezentowany zostanie spektakl pt. „W CYRKU, W NOCY czyli... JAK ODWAŻYLIŚMY SIĘ ODPOCZYWAĆ!” w wykonaniu młodszych dzieci z grupy artystycznej Arfik. Jak wygląda przeciętny dzień dziecka? Rano pobudka, biegiem do szkoły, potem na zajęcia pozalekcyjne, powrót do domu i odrabianie lekcji do późnego wieczora. Czasami obiad w szkole lub kanapka w samochodzie. Najmłodszy arfikowski artysta protestuje przeciwko takiemu systemowi. Śpiewem i tańcem walczą o prawo dzieci do odpoczynku, zabawy, spokoju i nierobienia niczego od czasu do czasu. Czy im się uda? Zobaczcie! Muzyka – Ryszard Leoszewski, słowa – Barbara Stenka, reżyseria, opieka artystyczna – Magdalena Sypko, Ryszard Leoszewski, Barbara Stenka

Gościem specjalnym pierwszych „Muzycznych Arfikotków” będzie pianistka Aleksandra Krysian. Imprezy odbywać się będą w pomieszczeniu wynajmowanym przez stowarzyszenie przy placu Matki Teresy z Kalkuty 8. (1)